
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

           PORTARIA Nº 3582/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas 
atribuições legais e estatutárias,  e tendo em vista  o que consta no Processo nº 
23073.016725/2016-37,

RESOLVE

Considerar  autorizado  o  afastamento  da  servidora  LAILA  CONCEIÇÃO 

FONTINELE,  ocupante  do cargo de Professor  do Magistério  Superior,  lotada no 

Campus Universitário de Abaetetuba, no período de 1º de julho de 2016 a 20 de 

fevereiro de 2020, para cursar Doutorado em Matemática, nesta Universidade, em 

regime de tempo integral. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de agosto de 2016.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-reitor, no exercício da Reitoria


	reitoria
	           PORTARIA Nº 3582/2016
	HORACIO SCHNEIDER


